



muslvp23v00eai

[[

]]

MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Váš dopis značky/ze dne: /22.05.2023
Číslo jednací: Čj. SLP-KS/43086-23/BOZ
Spisová značka: Sp. SLP-KS/9266-2023/BOZ
Vyřizuje/linka: Bc. Zuzana Böhmová/533304311
E-mail: bohmov@slapanice.cz
Ve Šlapanicích dne: 29.05.2023
Datová schránka: 2xfbbgj

Vážený pane [REDACTED],

ve Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 22.05.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP-KS/43086-23/BOZ, žádáte o:

- 1) počet přihlášek (uchazečů) na pracovní místo ředitele ZŠ Šlapanice, které město (zřizovatel) obdrželo do 16.05.2023 12:00 hodin,
- 2) počet přihlášek dle bodu 1., které dle konkurzní komise nesplnily požadavky podle § 3 odst. 1 písm. b) a d) vyhlášky č. 54/2005 Sb.,
- 3) informace, zda se konkurzní komise usnesla, že využije oznámené doplňkové hodnocení, a pokud ano informace o obsahu a průběhu doplňkového hodnocení,
- 4) informace zda zřizovatel, popřípadě komise se souhlasem zřizovatele, přizvala k jednání komise další odborníky s hlasem poradním, kteří nejsou členy komise.

Na základě Vaší žádosti Vám odpovídáme:

ad. 1) přihlášky obdrželo město 4,

ad. 2) přihláška, která nesplnila požadavky podle § 3 odst. 1 písm. b) a d) vyhlášky č. 54/2005 Sb., nebyla doručena žádná,

ad. 3) konkurzní komise se usnesla, že využije možnosti psychodiagnostického vyšetření,

ad. 4) k jednání komise další odborníci přizváni nebyli.

S pozdravem

Zuzana Böhmová
sekretariát starostky

Digitálně podepsal Zuzana Böhmová
Datum: 30.05.2023 13:48:24 +02:00